Predmét dila tvofi:

strzeni stavajici podlahové krytiny
(koberec v¢. soklovych list)
odvoz a ekol. likvidace strZené krytiny

a veSkerych odpadt vzniklych p¥i plnéni

predmétu verejné zakazky

dopravné a pfenos materialu

piiprava podkladu, pfebrouseni,
vysati, penetrace

srovnani celého podkladu podlahy
expresni (rychleschnouci) penetracni
stérkou v tl. 5 mm

prebrouseni vyspravené podlahy
celoplosné vysati podkladu od necistot
celoplo$né penetrovani podkladu
dodavka koberce v¢. profezu

oprava vyménou dotfenych mist

po strzeni soklové listy

pokladka a lepeni kobercti

dodévka a montaz kobercového soklu
celkovy tklid po pokladce koberct
predani vSech potfebnych dokladt,
osvédceni, atestl, navodu na oSetfeni
a Cisténi koberci

zaskoleni persondlu objednatele, ktery
pecuje o podlahové krytiny

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

124,31m2 x 55,-

1 jed
1 jed

124,31m2 x 45,-

124,31m2 x 160,-
124,31m2 x 20,-
124,31m?2 x 20,-
124,31m2 x 25,-
137,20m2 x 310,-

1 jed
124,31m2 x 95,-
99,00bm x 60,-
1 jed
1jed

1 jed

I

6 836,50

500,00
1 000,00

5 594,00

19 890,00
2 486,00
2 486,00
3 108,00

42 532,00

500,00

11 810,00
5 940,00
500,00

1,50

1,00

3}

103 185,00
21 669,00
124 854,00




		2018-05-24T11:09:52+0200
	Unknown signer cc954d8d74c57eb33831a661dba470e2ea58bb0d




